

Материалы

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Стоимость ед.	Сумма
1	Коробка распределительная 100x100x50 мм 6 вводов серая IP55	шт.	20	129,00 Р	2 580,00 Р
2	Лента крепежная перфорированная волнистая 12x0.5 мм 25 м	шт.	4	329,00 Р	1 316,00 Р
3	Кабель ВВГ НГ LS 3x1,5 плоский	м пог.	660	48,00 Р	31 680,00 Р
4	Кабель ВВГ НГ LS 3x2,5 плоский	м пог.	600	98,00 Р	58 800,00 Р
5	Кабель UTP 4 cat. 5е экранированный	м пог.	150	35,00 Р	5 250,00 Р
6	Кабель RG-6 64% экранированный	м пог.	100	9,00 Р	900,00 Р
7	Гофра ПНД 20мм черная	м пог.	1000	19,00 Р	19 000,00 Р
8	Дюбель-гвоздь Tech-Креп 6x40 мм полукруглая манжета полипропилен (200 шт.)	шт.	5	411,00 Р	2 055,00 Р
9	Саморезы ГМ 25x3.5 мм усиленные Hard-Fix/Wenzo (1000 шт.)	шт.	1	680,00 Р	680,00 Р
10	Подрозетник Schneider Electric для гипсокартона d68x47 мм 8 вводов желтый IP30 с металлическими лапками	шт.	120	61,00 Р	7 320,00 Р
11	Подрозетник HEGEL для гипсокартона d68x60 мм 6 вводов зеленый IP30 с металлическими лапками	шт.	25	29,00 Р	725,00 Р
12	Патрон для лампы E27 термостойкий пластик IP20 220 В с клеммной колодкой	шт.	18	33,00 Р	594,00 Р
13	Пена монтажная профессиональная Технониколь 240 огнестойкая 810 мл	шт.	4	1 010,00 Р	4 040,00 Р
14	Лампа светодиодная 9 Вт E27 груша A60 2700K теплый белый свет 230 В прозрачная	шт.	18	68,00 Р	1 224,00 Р
15	Гильза кабельная медная луженая КВТ ГМЛ d4 мм 1,5-2.5 кв. мм (20 шт.)	шт.	1	177,00 Р	177,00 Р
16	Гильза кабельная медная луженая КВТ ГМЛ d5,5 мм 2,5-6 кв. мм (20 шт.)	шт.	4	238,00 Р	952,00 Р
17	Гильза кабельная медная луженая КВТ ГМЛ d7 мм 6-10 кв. мм (20 шт.)	шт.	4	488,00 Р	1 952,00 Р
18	Гильза кабельная медная луженая КВТ ГМЛ d7,4 мм 16 кв. мм (10 шт.)	шт.	1	435,00 Р	435,00 Р
19	Трубка термоусадочная ЕКФ ТУТ 6/3 мм черная (1 м)	м пог.	6	14,00 Р	84,00 Р
20	Трубка термоусадочная ЕКФ ТУТ 8/4 мм черная (1 м)	м пог.	5	16,00 Р	80,00 Р
21	Трубка термоусадочная ЕКФ ТУТ 10/5 мм черная (1 м)	м пог.	5	19,00 Р	95,00 Р
22	Провод Конкорд ПуГВ (ПВЗ) 1x6 белый	м пог.	2	70,00 Р	140,00 Р
23	Провод Конкорд ПуГВ (ПВЗ) 1x6 желто-зеленый	м пог.	2	70,00 Р	140,00 Р
24	Провод Конкорд ПуГВ (ПВЗ) 1x6 синий	м пог.	3	70,00 Р	210,00 Р
25	Переключатель Legrand Etika 672209 одноклавишный перекрестный скрытая установка белый	шт.	4	360,00 Р	1 440,00 Р

26	Переключатель HEGEL Alfa BA10-163 одноклавишный на 2 направления открытая установка белый с изолирующей пластиной	шт.	16	170,00 Р	2 720,00 Р
27	Щит распределительный навесной Schneider Electric Easy9 пластиковый IP40 451x256x96 мм 36 модулей прозрачная дверь	шт.	1	2 200,00 Р	2 200,00 Р
28	Автоматический выключатель Legrand TX3 (404072) 4P 25A тип C 6 кА 230 В на DIN-рейку	шт.	1	2 130,00 Р	2 130,00 Р
29	УЗО Legrand TX3 (403009) 40А 30 мА 4P тип AC 10 кА	шт.	1	7 500,00 Р	7 500,00 Р
30	Автомат дифференциальный Legrand RX3 (419399) 16А 30 мА 1P+N тип AC 6 кА	шт.	5	2 780,00 Р	13 900,00 Р
31	Выключатель автоматический трехполюсный Legrand RX3 4,5 кА C 16 А	шт.	1	1 246,00 Р	1 246,00 Р
32	Автоматический выключатель Legrand RX3 (419664) 1P 16А тип C 4,5 кА 230/400 В на DIN-рейку	шт.	11	288,00 Р	3 168,00 Р
33	Автоматический выключатель Legrand RX3 (419662) 1P 10А тип C 4,5 кА 230/400 В на DIN-рейку	шт.	2	302,00 Р	604,00 Р
34	Автоматический выключатель Legrand RX3 (419662) 1P 6А тип C 4,5 кА 230/400 В на DIN-рейку	шт.	1	340,00 Р	340,00 Р
35	Контактор модульный ABB ESB (1SBE121111R0620) 220 В 20 А тип AC/DC 2НО	шт.	1	3 900,00 Р	3 900,00 Р
36	Ограничитель на DIN-рейку IEK стальной	шт.	6	19,00 Р	114,00 Р
37	Наконечник штыревой втулочный изолированный ЕКФ PROxima НШВИ 12 мм х 6 кв. мм (50 шт.)	шт.	1	121,00 Р	121,00 Р
38	Шина соединительная ABB тип PIN однорядная 63 А на 12 модулей	шт.	1	405,00 Р	405,00 Р
39	Щит слаботочный навесной Hager Golf VS218PZF 36 модулей IP30 пластик	шт.	1	8 700,00 Р	8 700,00 Р
40	Колодка электрическая Makel (MGP131) с заземлением 16 А 250 В 2,2 кВт 3 розетки IP20 белая	шт.	1	206,00 Р	206,00 Р
41	Коннектор rj-45	шт.	10	22,00 Р	220,00 Р
42	Кабель-каналы 100х60	м пог.	4	1 120,00 Р	4 480,00 Р
	Всего:				193 823,00 Р